

MONITORING PROCESU
WDRAŻANIA LOKALNEGO
PROGRAMU REWITALIZACJI
MIASTA TARNOBRZEGA

2020

Zgodnie z zapisami w Lokalnym Programie Rewitalizacji przyjętym przez Radę Miasta Uchwałą nr XLII/415/2017 w dniu 25 maja 2017 r., skuteczność realizacji programu rewitalizacji i jego celów zapewnić będzie sprawny system oceny skuteczności wdrażania obejmujący m.in. monitoring, czyli podsystem zbierania i selekcjonowania informacji.

W związku z powyższym na podstawie zebranych danych od jednostek odpowiedzialnych za realizację i wdrażanie założeń ujętych w LPR przedkładam roczne sprawozdanie z realizacji celów.

Sprawozdanie zawiera podstawowe informacje na temat podejmowanych działań w 2019 r. , stopnia realizacji projektów, ewentualnych efektów końcowych tych projektów wraz z analizą wskaźnikowa, służącą odpowiedzi na pytanie o zbieżność podejmowanych działań z osiąganymi wynikami społeczno-gospodarczymi gminy wg wskaźników rezultatu.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jolanta Majchrzak
Sekretarz Miasta

Kluczowe działania związane z realizacją programu rewitalizacji za lata 2017-2019

L.p.	Działanie	Odpowiedzialność	Termin	
1.	<p>Wprowadzenie przedsięwzięć rewitalizacyjnych zawartych w programie rewitalizacji do załącznika do wieloletniej prognozy finansowej gminy. Jeżeli dane dotyczące tych przedsięwzięć nie są wystarczające, by mogły zostać wpisane do wieloletniej prognozy finansowej, Rada Miasta wprowadza przedsięwzięcia do tej prognozy niezwłocznie po ustaleniu niezbędnych danych.</p>	Rada Miasta	Po uchwaleniu programu rewitalizacji	<p>Wprowadzono zadania dot.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwój instytucji kultury i zasobów dziedzictwa kulturowego Tarnobrzeskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez przebudowę Tarnobrzeskiego Domu Kultury 2. Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega 3. Rozwój terenów zieleni na obszarze miasta Tarnobrzega 4. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów przemysłowych miasta Tarnobrzega poprzez zagospodarowanie terenów wokół Jeziora Tarnobrzeskiego- etap I
2	<p>Powołanie i działalność Zespołu ds. rewitalizacji</p> <p>Zespół ds. rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą.</p> <p>Zakłada się cykliczność spotkań Zespołu ds. rewitalizacji, w trakcie których omawiane będą poszczególne przedsięwzięcia rewitalizacji, ich stan wdrażania oraz rezultaty programu rewitalizacji.</p> <p>Zespół ds. rewitalizacji pełnić będzie funkcję multiplikatora, tj. jest</p>	Zespół ds. rewitalizacji, Prezydent, Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych Urzędu Miasta	Lata 1 – n (okres realizacji programu)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zarządzenie nr 368/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 13 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji 2. Zarządzenie nr 191/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 maja 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania

	zobowiązany do komunikowania się w sprawach istotnych dla rewitalizacji z interesariuszami, których reprezentuje.			<p>Zespołu ds. Rewitalizacji</p> <p>3. Zarządzenie nr 355/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 października 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji</p>
3.	<p>Opracowywanie dokumentacji technicznej dla projektów wpisanych do programu rewitalizacji, kosztorysów, uzyskiwanie wszelkich pozwoleń.</p> <p>Opracowanie studiów wykonalności i wniosków aplikacyjnych oraz niezbędnych załączników.</p> <p>Zgodnie z harmonogramami opracowywania, składania, realizacji i rozliczenia poszczególnych projektów na współfinansowanie zadań.</p>	<p>Podmioty realizujące zadania ujęte w programie rewitalizacji, Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych Urzędu Miasta</p>	Lata 1 – n (okres realizacji programu)	<p>Opracowywane dokumentacje techniczne oraz studia wykonalności :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwój instytucji kultury i zasobów dziedzictwa kulturowego Tarnobrzeskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez przebudowę Tarnobrzeskiego Domu Kultury 2. Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega 3. Rozwój terenów zieleni na obszarze miasta Tarnobrzega 4. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów przemysłowych miasta Tarnobrzega poprzez zagospodarowanie terenów wokół Jeziora Tarnobrzeskiego- etap I <p>Opracowywane dokumentacje techniczne</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Przebudowa dróg gminnych w strefie gospodarczej w Tarnobrzegu – Machowie
4.	Ocena aktualności i stopnia realizacji programu rewitalizacji co najmniej raz na trzy lata, zgodnie z systemem monitorowania i oceny określonym w	Prezydent, Zespół ds. rewitalizacji, Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych	Lata 1 – n (okres realizacji programu)	<p>W związku z ogłoszeniem przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa</p>

	<p>tym programie.</p> <p>Ocena sporządzona przez Prezydenta podlega zaopiniowaniu przez Zespół ds. rewitalizacji oraz ogłoszeniu na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej gminy.</p> <p>W przypadku stwierdzenia, że program rewitalizacji wymaga zmiany Prezydent występuje do Rady Miasta z wnioskiem o jego zmianę. Do wniosku załącza się opinię.</p> <p>Zmiana programu rewitalizacji nie wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych, jeżeli:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) nie dotyczy przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 2) nie wymaga zmiany uchwały. 	<p>Urzędu Miasta</p>		<p>Podkarpackiego na lata 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego projektów, w ramach konkursów dedykowanych dla Miejskich Obszarów Funkcjonalnych Osi Priorytetowej VII Regionalny rynek pracy,</p> <ul style="list-style-type: none"> • działanie 7.1 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy oraz • działanie 7.3 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, <p>nastąpiła konieczność aktualizacji zapisów w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Tarnobrzega na lata 2016-2023 uchwalonego uchwałą nr XLII/415/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 maja 2027 r. projektów nr 35 i 36, znajdujących się w wykazie projektów podstawowych</p> <p>Lokalny Program Rewitalizacji został przyjęty Uchwałą nr XVII/182/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 września 2019 r.</p>
<p>5.</p>	<p>Uzupełnienie i rozszerzenie programu rewitalizacji o nowe zadania zgłaszane przez instytucje, organizacje i firmy działające na obszarze objętym programem rewitalizacji, w tym także o zadania miasta i gminy.</p>	<p>Prezydent, Zespół ds. rewitalizacji, podmioty zamierzające realizować przedsięwzięcia rewitalizacyjne w oparciu o zaktualizowany program rewitalizacji, Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych Urzędu Miasta</p>	<p>Lata 1 – n (okres realizacji programu)</p>	<p>Nie dotyczy</p>

<p>6.</p> <p>Działania Public Relations, bieżąca i stała komunikacja z mieszkańcami miasta nt. założeń rewitalizacji, postępów w realizacji przedsięwzięć rewitalizacyjnych oraz efektów. Zbieranie i analizowanie zgłaszanych przez społeczność miasta uwag, opinii, wniosków.</p> <p>Działania komunikacyjne realizowane za pośrednictwem narzędzi komunikacyjnych miasta, lokalnych mediów, Zespołu ds. rewitalizacji oraz podmiotów realizujących przedsięwzięcia rewitalizacyjne.</p>	<p>Prezydent, Zespołi ds. rewitalizacji, podmioty realizujące przedsięwzięcia rewitalizacyjne, Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych Urzędu Miasta</p>	<p>Lata 1 – n (okres realizacji programu)</p>	<p>Działania komunikacyjne realizowane zostały za pośrednictwem narzędzi komunikacyjnych miasta tj strona lokalna www.tarnobrzeg.pl, profil na Facebook, lokalnych mediów, Zespołu ds. rewitalizacji</p>
<p>7.</p> <p>Uchylene uchwały w sprawie programu rewitalizacji w całości albo w części, w przypadku stwierdzenia, w wyniku przeprowadzonej oceny stopnia realizacji programu rewitalizacji, osiągnięcia celów w nim zawartych.</p>	<p>Rada Miasta</p>	<p>Lata 1 – n (okres realizacji programu)</p>	<p>Nie dotyczy</p>

KLUCZOWE WSKAŹNIKI REZULTATU (w odniesieniu do obszaru rewitalizacji)

Wskaźnik	Jednostka	Źródło pozyskania informacji	Częstotliwość pomiaru	Oczekiwana zmiana w 2020 roku	2017	2018	2019
Liczba mieszkańców	Liczba osób	GUS/BDL	1 raz na rok	Zmiana lub zahamowanie negatywnego trendu spadku liczby mieszkańców	47 387 Stan na 31.12.	47 047 Stan na 31.12.	46 907
Liczba bezrobotnych	Osoby	PUP	1 raz na rok	Zmniejszenie liczby osób bezrobotnych	3508	2999	2756
Liczba osób długotrwale bezrobotnych	Osoby	PUP	1 raz na rok	Zmniejszenie liczby osób długotrwale bezrobotnych	1973	1508	1363

Liczba osób korzystających z pomocy społecznej	Liczba osób	OPS	1 raz na rok	Spadek liczby osób korzystających z pomocy społecznej	4778	3534	2447
Liczba osób prowadzących działalność gospodarczą	Liczba osób	GUS/BDL	1 raz na rok	Wzrost liczby osób prowadzących działalność gospodarczą	350	343	325
Jakość życia	Wyniki badań ankietowych	Badania ankietowe	1 raz na 3 lata	Podniesienie oceny odnoszącej się do poszczególnych składników jakości życia	Do opracowania 2020	Do opracowania 2020	W opracowaniu

Lista projektów podstawowych i ich stan realizacji w 2019 r.

L.p.	Podmiot realizujący	Tytuł projektu	Lokalizacja	Czy wniosek został złożony TAK/NIE	Czas realizacji	Źródło/program Dofinansowania	Czy środki zostały wypłacone TAK/NIE
1.	Ćmirna Tarnobrzeg	Rozwój instytucji kultury i zasobów dziedzictwa kulturowego Tarnobrzezkiego Obszaru	Ul. Słowackiego 2, Tarnobrzeg. nr działek 413/1, 413/2.	Data złożenie wniosku/data planowanego złożenia wniosku 16.11.2016 r.	2018-2019	Wartość całkowita/kwota dofinansowania RPO WP na lata 2014-2020	Projekt zrealizowany

		Funkcjonalnego poprzez przebudowę Tarnobrzeskiego Domu Kultury			Wartość całkowita 2 744 956,78 Kwota dofinansowania 2 297 742,86			
2.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Modernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu	Ul. Kopernika 3 39-400 Tarnobrzeg	Projekt został zrealizowany częściowo. Gmina Tarnobrzeg wprowadziła do LPR niniejszy projekt z uwagi na informacje przekazywane przez Urząd Marszałkowski o możliwości przeprowadzenia II naboru wniosków do Działania 3.2 RPO WP 2014-2020 Modernizacja energetyczna budynków. Aktualnie nie ma konkursów na tego rodzaju prace, oczekujemy na dotacje w ramach kolejnej perspektywy UE 2021-2027. W 2018r. wykonano remont dachu MOPR . Łączny koszt: 97 759,94 zł brutto				
3.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Integracja społeczna na rzecz aktywizacji zawodowej na rewitalizowanym obszarze gminy Tarnobrzeg	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru rewitalizacji)	Projekt nie został złożony do dofinansowania. W dniach od 28.06.2019 do 31.07.2019 r. prowadzony był nabór wniosków dla beneficjentów realizujących projekty dla ostatecznych odbiorców z terenów MOF przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie do działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, nabór nr RPPK.08.03.00-IP.01-18-034/19, na etapie opracowywania LPR przewidziano złożenie wniosku do niniejszego działania na zadanie komplementarne do projektu pn.: <i>Rewitalizacja zdegradowanych obszarów przemysłowych miasta Tarnobrzega poprzez zagospodarowanie terenów wokół Jeciora Tarnobrzeskiego- etap I. Zakładano, iż powstała w ramach w/w projektu infrastruktura będzie wykorzystywana do prowadzenia działań rehabilitacyjnych i rekreacyjnych dla osób niesamodzielnych, w szczególności osób starszych i osób z niepełnosprawnościami, wymagającym wsparcia w formie usług opiekuńczych i asystenckich. W wyniku konsultacji z Wydziałem Integracji Społecznej EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy odnośnie planowanego przez Gminę zakresu rzeczowego odstąpiono od złożenia wniosku w konkursie z uwagi na to, że planowany zakres rzeczowy nie odpowiadał typom i formom wsparcia przewidzianym w konkursie.</i>	09.09.2016/09.2016r.	2017-2018 01.04.17- 31.10.2018	RPO WP na lata 2014-2020 Wartość całkowita 466 155,81 Kwota dofinansowania 396 232,43	Projekt zrealizowany
4.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	KIS Tarnobrzeg – wiąże się od dziś	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru rewitalizacji)					
5.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Możliwości w aktywności	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru)	Projekt nie był realizowany / Projekt został odrzucony na etapie konkursu w związku z nie spełnieniem ogólnych kryteriów formalnych				

		rewitalizacji)							
6.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Pomoc dla Tarnobrzeskich Rodzin Zastępczych	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru rewitalizacji)	Projekt nie był realizowany / Projekt został odrzucony na etapie konkursu w związku z negatywną oceną Komisji Oceny Projektów					
7.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Tarnobrzeg dla Rodziny	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru rewitalizacji)	2018 r.	01.06.2018 r. – 30.11.2018	421 171,25 Kwota dofinansowania: 382 171,25 W tym: 357 995,56 środki europejskie 24 175,69 dotacja celowa Środki własne gminy 39 000	Projekt zrealizowany		
8.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Tarnobrzeg dla Seniorów	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru rewitalizacji)	30.09.2016/ 09.2016r.	2017-2018 01.05.17- 31.12.2018	RPO WP na lata 2014-2020 346 955,70/ 271 629,46	Projekt zrealizowany		
9.	Gmina Tarnobrzeg	Remont budynku Domu Pomocy Społecznej w Tarnobrzegu	ul. Kurasia 7, 39-400 Tarnobrzeg	Projekt częściowo zrealizowano	2018	Środki własne 79.511,99 zł	Projekt zrealizowany częściowo		
10.	Stowarzyszenie ESTEKA	Budowa centrum rehabilitacji i wspierania organizacji pozarządowych	Tarnobrzeg, ul. 11 Listopada 8a (poza obszarem rewitalizacji)	Projekt nie został zrealizowany.					
11.	Szkoła Podstawowa nr 10	Lekkoatletyka na Serbinowie	Ul. Dąbrowskiej 10, nr działki 3050/4.	Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak dostępności środków finansowych					
12.	Szkoła Podstawowa nr 10	Klasa pod chmurką	Ul. Dąbrowskiej 10, nr działki 3050/4.	Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak dostępności środków finansowych					
13.	Szkoła Podstawowa nr 10	Rusz się przyjacieli i zadbaj o siebie	Ul. Dąbrowskiej 10, nr działki 3050/4.	Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak dostępności środków finansowych					
14.	Szkoła Podstawowa nr 10	Ogród edukacyjny	Ul. Dąbrowskiej 10, nr działki 3050/4.	Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak dostępności środków finansowych					

15.	Szkola Podstawowa nr 10	Farma iluzji	Ul. Dąbrowskiej 10, nr działki 3050/4.	Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak dostępności środków finansowych			
16.	Przedszkole nr 12	Wszyscy się uczy my i razem bawimy	Przedszkole nr 12, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 Tarnobrzeg	31.07.2017 r. 17.07.2018r. do 14.08.2018r. Odebrano 21.08 2018r.	Budżet Obywatelski 112 827,62 zł	Projekt zrealizowano	
17.	Gmina Tarnobrzeg	Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega	Miasto Tarnobrzeg	Data podpisania umowy o dofinansowanie 28 września 2017	2017-2022	RPO WP 2014-2020 61 422 963,04 Kwota dofinansowania 42 441 528,69 Budżet Województwa Podkarpackiego 1 000 000,00	Zadanie w trakcie realizacji
18.	Gmina Tarnobrzeg/zarządcy obiektów	Termomodernizacja budynków zakładów opieki zdrowotnej	Przychodnia nr 2 ul. Targowa 5 Przychodnia nr 3 ul. Sienkiewicza 67, Przychodnia nr 1 ul. 1 Maja 11, Poradnia Rehabilitacyjna ul. Targowa 4,	Zadanie zrealizowano częściowo	2018 r.	W ramach środków własnych wykonano Remont Przychodni nr 1: 245 687,36 zł Przychodnia nr 3: 298 853,05 zł	Zadanie zrealizowane częściowo
19.	Gmina Tarnobrzeg	Głęboka modernizacja	Dekutowskiego 17,	Projekt zrealizowano częściowo poprzez Kształcenia Praktycznego w zakresie wymiany świetlików dachowych w Tarnobrzegu.	W ramach ogłoszonego naboru przez Urząd Marszałkowski w dniach 30 grudnia 2016 r. do dnia 15 marca 2017 r. do Działania 6.2 Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy społecznej Poddziałanie 6.2.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, do dofinansowania w ramach niniejszego konkursu mogły być przyjęte wyłączenie projekty z zakresu lecznictwa szpitalnego, zgodne z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych dla województwa podkarpackiego w wersji obowiązującej na dzień ogłoszenia konkursu (zwaną dalej: mapą), w tym z zakresu: 11.1.Kardiologii 11.2.Onkologii 11.3.Lecznictwa szpitalnego. W 2017 i 2018 r. i 2019 r. w ramach Osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, Działanie 6.2 Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy społecznej tym działaniu projekty realizowano w trybie pozakonkursowym.		

	energetyczna budynków użyteczności publicznej miasta Tarnobrzega etap II	<p>Niepodległości 2, Kościuszki 32, Mickiewicza 7, Szeroka 13, Kopernika 5, Św. Barbary 12, Dekutowskiego 19</p> <p>Projekt dedykowany jest mieszkańcom obszaru rewitalizacji.</p>	<p>Gmina Tarnobrzeg wprowadziła do LPR niniejszy projekt z uwagi na informacje przekazywane przez Urząd Marszałkowski o możliwości przeprowadzenia II naboru wniosków do Działania 3.2 RPO WP 2014-2020 Modernizacja energetyczna budynków. Nabór wniosków w ramach w/w działania odbywał się w terminie od 28 grudnia 2015 r. do 15 marca 2016 r. Gmina złożyła dwa wnioski obejmujące termomodernizację 10 budynków użyteczności publicznej.</p> <p>W dniu 20.09.2019 r. Gmina złożyła wniosek do NFOŚiGW pn.: „Modernizacja energetyczna zabytкового budynku przy ul. Kościuszki 32 w Tarnobrzegu”. Trwa aktualnie procedura oceny wniosków.</p>	12.12.2016 r.	2018-2020	<p>Program Operacyjny Infrastruktura i Środowiska 2014-2020</p> <p>Wartość całkowita 7 457 285,96</p> <p>Kwota dofinansowania 5 752 660,53</p>	<p>Zadanie w trakcie realizacji</p>
20.	Gmina Tarnobrzeg Rozwój terenów zieleni na obszarze miasta Tarnobrzega	<p>Zad. I Tereny rekreacyjne nad Wisłą położone w zachodniej części miasta Tarnobrzega -- rejon ulic Wiślniej, Przy Zalewie i Wałowej</p> <p>Zad. II Skwer przy skrzyżowaniu ulic Kopernika i Sikorskiego w Zad. III Ulice Wistotrada i Sikorskiego w Tarnobrzegu</p>					
21.	Gmina Tarnobrzeg Zagospodarowanie oraz odnowienie terenów zieleni rekreacyjnej przy Skalnej Górze	<p>Projekt obejmuje tereny rekreacyjne nad Wisłą położone w południowo-zachodniej części miasta Tarnobrzega – rejon ulicy Skalna Góra o powierzchni ogólnej około 12 ha,</p>	<p>Gmina nie złożyła wniosku w kolejnym naborze do działania 2.5 Poprawa środowiska miejskiego NFOŚiGW z uwagi na trudną sytuację finansową miasta.</p>			<p>Projekt nie został zrealizowany.</p>	
22.	Parafia Rzymsko-Katolicka p/w Matki Bożej Nieustającej	<p>Projekt przewidziany do realizacji na obszarze</p>	<p>Zadanie w trakcie realizacji</p>		<p>Planowany termin zakończenia 2022 r.</p>	<p>- Środki własne Parafii - darowizny</p>	<p>Zadanie w trakcie realizacji</p>

Pomocy	rewitalizacji zlokalizowanym wokół Jeziora Tarnobrzeskiego działki nr: 1078/2, 1079/2							
23.	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Siarkowiec”	Termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ul. Kopernika 24,26,28, Skalna Góra 7,9	Budynki wielorodzinne przy ul. Kopernika 24,26,28, Skalna Góra 7,9	Zadanie realizowane przy ul. Kopernika 24,26, 28	2017-2019	- środki własne spółdzielni - kredyt	Zadanie realizowane częściowo	
24.	Wspólnota Mieszkaniowa Targowa 4A	Termomodernizacja obiektu Wspólnoty Mieszkaniowej Targowa 4A w Tarnobrzegu wraz z remontem infrastruktury towarzyszącej oraz zagospodarowaniem otoczenia.	ul. Targowa 4A 39-400 Tarnobrzeg	Brak aktualnych danych od beneficjenta SM „Siarkowiec”				
25.	Tarnobrzaska Spółdzielnia Mieszkaniowa	Wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynków mieszkalnych wielorodzinnych wysokich przy ul. Sikorskiego nr 9,15,17, Sienkiewicza nr 59, 61, Kwiatkowskiego nr 3 w Tarnobrzegu.	Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Sikorskiego 9, Sikorskiego15, Sikorskiego 17, Sienkiewicza 59, Sienkiewicza 61, Kwiatkowskiego 3 w Tarnobrzegu	Projekt zrealizowano	2018r. 2017 r. 2017 r. 2019 r. 2018/2019 2019 r	Środki własne 1.331.424 1.445.830 1.445.830 1.285.645 1.387.298 1.772.682	Projekt zrealizowano	
26.	Tarnobrzaska Spółdzielnia Mieszkaniowa	Wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Skalna Góra nr 1,3,5,8,10,11,12,13,14,15,17 w Tarnobrzegu	Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Skalna Góra 1 Skalna Góra 3 Skalna Góra 5 Skalna Góra 8 Skalna Góra 11	Projekt zrealizowano częściowo	2017 r. 2018 r. 2018 r. 2017 r. 2019 r.	Środki własne R: 8.668.709 461.848 438.939 442.242 405.174 608.986	Projekt zrealizowano częściowo	

		Skalna Góra 13 w Tarnobrzegu		2019 r.	562.478 R: 2.919.667		
27.	Gmina Tarnobrzeg	Rewitalizacja zdegradowanych obszarów przemysłowych miasta Tarnobrzega poprzez zagospodarowanie terenów wokół Jeziora Tarnobrzeskiego- etap I	Projekt przewidziany do realizacji na obszarze rewitalizacji miasta Tarnobrzega zlokalizowanym wokół Jeziora Tarnobrzeskiego	14.09.2018 r.	2019-2021	RPO WP 2014-2020 działanie 6.3 Wartość całkowita 18 962 353,14 Dofinansowanie 9 647 743, 00	Projekt w trakcie realizacji
28.	Gmina Tarnobrzeg	Rewitalizacja zdegradowanych terenów przemysłowych poprzez zagospodarowanie terenów wokół Jeziora Tarnobrzeskiego – etap II	Projekt przewidziany do realizacji na obszarze rewitalizacji miasta Tarnobrzega zlokalizowanym wokół Jeziora Tarnobrzeskiego	Projekt nie został zrealizowany			
29.	Gmina Tarnobrzeg	Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych miasta Tarnobrzega	Projekt przewidziany do realizacji na terenie rewitalizowanym miasta Tarnobrzega zlokalizowanym wokół Jeziora Tarnobrzeskiego	21.02.2017 r. Data podpisania umowy 30.09.2019	2019-2021	RPO WP 2014-2020 działania 5.1 Infrastruktura drogowa – projekty z zakresu dróg lokalnych Wartość projektu ogółem – 15 704 757,53 dofinansowanie – 9 034 410,65	Projekt w trakcie realizacji
30.	Gmina Tarnobrzeg	Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na rewitalizowanym obszarze miasta Tarnobrzega wokół Jeziora Tarnobrzeskiego	Projekt przewidziany do realizacji na terenie rewitalizowanym miasta Tarnobrzega zlokalizowanym wokół Jeziora Tarnobrzeskiego	Zakres realizowanych zadań: Zakres projektu obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na rewitalizowanym obszarze wokół Jeziora Tarnobrzeskiego. Zakres prac obejmuje: 1. ul. Żeglarska – do ul. Siarkowej;	1. Częściowa realizacja 2020 r. 2. 10.05.2017-28.02.2018 r	1.Kwota wg kosztorysu inwestorskiego 420 769,24 zł. - koszt własne Spółki 2. 3 619 190,62 w tym środki własne Spółki 473 554,12 zł Koszt wykonania kanalizacji w ul.	Projekt w trakcie realizacji

				<ul style="list-style-type: none"> - budowa sieci wodociągowej na dł. 1,0 km - budowa sieci sanitarnej (grawitacyjna + ciśnieniowa) na dł. 4,0 km + łącznie 4 szt.: kan. grawitacyjna – 3,0 km kan. ciśnieniowa – 1,0 km 2.ul. Plażowa: <ul style="list-style-type: none"> - budowa sieci sanitarnej (grawitacyjna + ciśnieniowa) na dł. 3,0 km + łącznie 2 szt.: <ul style="list-style-type: none"> - kan. grawitacyjna – 2,5 km - kan. kan. ciśnieniowa – 0,5 km <p>Wskaźniki produktu:</p> <p>Utworzona infrastruktura techniczna na obszarach poprzemysłowych.</p>	Plażowej wyniósł 994 618,0 zł w tym koszty własne 198 923,6	
31.	Gmina Tarnobrzeg	Budowa Podkarpackiego Centrum Wioślarstwa i Kajakarstwa nad Jeziorem Tarnobrzeskim	<p>Investycja zlokalizowana będzie nad Jeziorem Tarnobrzeskim na działkach będących własnością Gminy Tarnobrzeg.</p>	<p>Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak programów pomocowych wspierających tego rodzaju projekty.</p>		
32.	Klub Kajakowy Jezioro Tarnobrzeg	Budowa przystani kajakowej wraz z torsem regatowym i zapleczem technicznym (Etap I)	<p>Tereny nad Jeziorem Tarnobrzeskim u zbiegu ulicy Startkowej i drogi opaskowej będącej kontynuacją ulicy Żeglarskiej</p>	<p>Projekt nie został zrealizowany z uwagi na brak programów pomocowych wspierających tego rodzaju projekty.</p>		

Projekt w trakcie realizacji						
Prace wykonane dotychczas zostały wykonane własnymi siłami.						
	Jezioro Tamobrzeskie część działki nr 972/1 o powierzchni 30 arów Obręb Machów	Budowa Stancji Żeglarskiej Jacht Klubu „Siarkopol”	Jacht Klub „Siarkopol”			Projekt w trakcie realizacji
33.	Projekt przewidziany do realizacji na rewitalizowany obszarze, po przemyśle siarkowym w Tamobrzegu Machowie.	Przebudowa dróg gminnych w strefie gospodarczej w Tamobrzegu – Machowie	Gmina Tamobrzeg	26 sierpnia 2019 r.	2020	Przebudowa ul. Zakładowej w Tamobrzegu - Etap I 2 810 550,00 FDS 1 634 190,00 Przebudowa ul. Strefowej w Tamobrzegu 1 563.000,00 FDS 755.591,00
34.	Obszar rewitalizacji (projekt skierowany do mieszkańców obszaru rewitalizacji)	Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów Tamobrzega.	Powiatowy Urząd Pracy	Wniosek o dofinansowanie został złożony w ramach konkursu RPPK.07.01.00-19.01-18-024/19 w dniu 08.10.2019r. Procedura oceny wniosków została przez Instytucję Organizującą Konkurs przesunięta do dnia 31.05.2020r.	Założony okres realizacji projektu 01.01.2021 – 31.07.2023r.	Całkowita wartość projektu 257. 200,00 Dofinansowanie w ramach RPO WP na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.1 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty konkursowe
35.	Projekt będzie zlokalizowany na terenie Miasta Tamobrzega oraz w bezpośrednim otoczeniu rewitalizowanego	Wsparcie przedsiębiorczości na rewitalizowanym obszarze gminy Tamobrzeg	Tamobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.	11.10.2019 r.	01.07.2021 r- 31.12.2022 r.	RPO WP Działanie 7.3 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości Wartość projektu 3 101 596,00
36.						Projekt w trakcie realizacji 3 004 136,00 zł

		<p>obiekty: Jeziora Tarnobrzeskiego</p>	
<p>37. Tarnobrzaska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.</p>	<p>Rewitalizacja obiektu służącego do świadczenia usług dla start-upów oraz realizacji projektów społecznych oraz jego otoczenia zlokalizowanego na zdegradowanych terenach osiedla Serbinów.</p>	<p>Projekt będzie zlokalizowany na terenie Miasta Tarnobrzega pod adresem ul. Marii Dąbrowskiej 15 położonej w centrum zdegradowanego i zagrożonego marginalizacją osiedla Serbinów.</p>	<p>Projekt nie został złożony do dofinansowania.</p> <p>W ramach ogłoszonego naboru w dniu 29 maja 2018 r. do Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej RPO WP 2014-2020, zakres projektu (zaplanowany przez TARR SA) nie wpisywał się w typy projektów przewidzianych do wsparcia w ramach w/w naboru tj.:</p> <p>1) Budowę, przebudowę, rozbudowę, nadbudowę, remont, w celu przywrócenia i/lub nadania nowych funkcji społecznych, gospodarczych, edukacyjnych, kulturalnych, sportowych, turystycznych lub rekreacyjnych:</p> <p>a) obiektów publicznych, budynków użyteczności publicznej, wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia funkcjonalnie związane z budynkiem / obiektem, zdegradowanych budynków / obiektów (w tym poprzemysłowych, powojenskich, popegeerowskich, kolejowych) wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia funkcjonalnie związane z budynkiem/obiektem,</p> <p>b) obszaru przestrzeni publicznej.</p> <p>2) Roboty budowlane, restauratorskie i konserwatorskie obiektów zabytkowych znajdujących się w rejestrze zabytków, obiektów położonych w strefie ochrony konserwatorskiej - wraz z zagospodarowaniem terenu funkcjonalnie związane z obiektem – tylko jako element 1 typu projektu.</p> <p>3) Roboty budowlane dotyczące części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych wraz z otoczeniem funkcjonalnie związanym z budynkiem mieszkalnym i niezbędnym do poprawy jakości życia mieszkańców – jako element szerszego projektu. TARR SA nie była uprawnionym podmiotem do złożenia wniosku w konkursie.</p> <p>Uprawnionymi beneficjentami w ramach konkursu dedykowanego dla działania 6.3, były wszystkie n.w. podmioty wpisujące się w katalog uprawnionych beneficjentów dla tego działania, których lokalizacja zakresu rzeczowego projektu znajduje się na obszarze MOF:</p> <ul style="list-style-type: none"> · jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia, · jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną, · jednostki sektora finansów publicznych posiadające osobowość prawną, · Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe i jego jednostki organizacyjne, · partnerzy społeczni i gospodarcy , · jednostki naukowe, · szkoły wyższe, · instytucje kultury, · kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych, · spółdzielnie / wspólnoty mieszkaniowe, TBS, · przedsiębiorstwa komunalne / Skarbu Państwa, · porozumienia podmiotów wyżej wymienionych, reprezentowane przez lidera.

Stan realizacji Projektów ujętych w Lokalnym Programie Rewitalizacji:

1. Liczba projektów zrealizowanych : 6
2. Liczba projektów w trakcie realizacji : 10
3. Liczba projektów zrealizowanych/realizowanych częściowo : 6
4. Liczba projektów nierrealizowanych : 15

Pozostałe projekty i przedsięwzięcia rewitalizacyjne

Lp.	Podmiot realizujący	Tytuł projektu, zakres oraz szacunkowa wartość w zł (jeśli zostały zdefiniowane), uzasadnienie realizacji projektu poza obszarem rewitalizacji	Czy wniosek został złożony TAK/NIE Data złożenia wniosku/data planowanego złożenia wniosku	Czas realizacji	Źródło/program Dofinansowania Wartość całkowita/kwota dofinansowania	Czy środki zostały wypłacone TAK/NIE
1.	Gmina Tarnobrzeg	Rewitalizacja przestrzemi publicznych na Osiedlu Przywiśle w sposób respektujący jego charakter przy jednoczesnej modernizacji i dostosowaniu do dzisiejszych wymogów.	Projekt zostanie zrealizowany w 2021 r. z pozyskanych przez Gminę środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Na realizację zadanie pn „Zagospodarowanie terenów zielonych na os. Przywiśle przeznaczono w budżecie miasta na 2020 r. kwotę 900 tys. zł.	lata 2017-2018	79.180,00 zł pochodzący z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Priorytet 2 "Infrastruktura Bibliotek 2016-2020" Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - 36.500,00 zł wkład własny	Zadanie zrealizowane częściowo
2.	Gmina Tarnobrzeg	Poprawa estetyki, efektywności energetycznej oraz funkcjonalności Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Michała Marczaka w Tarnobrzegu.	Tak – projekt dotyczył informatyzacji systemu bibliotecznego			

		<p>Gmina Tarnobrzeg, wprowadziła do I.P.R. niniejszy projekt z uwagi na informacje przekazywane przez Urząd Marszałkowski o możliwości przeprowadzenia II naboru wniosków do Działania 3.2 RPO WP 2014-2020 Modernizacja energetyczna budynków.</p> <p>Aktualnie oczekujemy na konkursy, które ogłaszane będą w kolejnej perspektywie UE 2021-2027.</p>
<p>3.</p> <p>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Tarnobrzegu</p>	<p>Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Tarnobrzegu.</p> <p>Przebudowa/rozbudowa istniejącego Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego w tym zakup wyposażenia.</p> <p>Lokalizacja: ul. Dekutowskiego 20 w Tarnobrzegu.</p> <p>Wartość projektu: 1,0 mln</p>	<p>Projekt został zrealizowany częściowo</p> <p>2017-2018</p> <p>Środki własne 50 tys. zł</p> <p>Zadanie zrealizowane częściowo</p> <p>W ramach Osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna Działanie 6.2 Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy społecznej Poddziałanie 6.2.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, możliwe są następujące typy projektów:</p> <p>1.Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i remonty istniejącej infrastruktury podmiotów ochrony zdrowia, w tym służącej opiece długoterminowej, paliatywnej i hospicyjnej w zakresie zgodności z zasadami deinstytucjonalizacji.</p> <p>2.Zakup sprzętu medycznego oraz wyposażenia niezbędnego do świadczenia usług medycznych, w tym służących opiece długoterminowej, paliatywnej i hospicyjnej w zakresie zgodności z zasadami deinstytucjonalizacji.3.Rozwiązania w zakresie IT (oprogramowanie, sprzęt) ---wyłącznie, jako element szerszego projektu wymienionego w punkcie 1 i2</p> <p>W ramach ogłoszonego naboru przez Urząd Marszałkowski w dniach 30 grudnia 2016 r. do dnia 15 marca 2017 r. do Działania 6.2. Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy społecznej Poddziałanie 6.2.1 Infrastruktura ochrony zdrowia do dofinansowania w ramach niniejszego konkursu mogły być przyjęte wyłącznie projekty z zakresu lecznictwa szpitalnego, zgodne z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych dla województwa podkarpackiego w wersji obowiązującej na dzień ogłoszenia konkursu (zwaną dalej: mapą), w tym z zakresem: 1.1.Kardiologii 1.2.Onkologii 1.3.lecznictwa szpitalnego.</p> <p>W 2017r., 2018r. i 2019 r. w ramach Osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, Działanie 6.2 Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy społecznej tym działaniu projekty realizowano w trybie pozakonkursowym.</p> <p>Projekt nie zrealizowany</p>
<p>4.</p> <p>MOSiR Tarnobrzeg</p>	<p>Rewitalizacja terenu po basenie odkrytym</p>	<p>Projekt nie zrealizowany</p>

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Jolanta Majchrzak
Sekretarz Miasta